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Vragen van de leden Van de Beeten
(CDA), De Wolff (GroenLinks),
Kohnstamm (D66) en Jurgens
(PvdA) op 11 juni 2002 medegedeeld
aan de minister van Justitie inzake
indiening wetsvoorstel tot wijziging
van de Wet strafrechtelijke opvang
verslaafden.

1
Kunt u meedelen welke
voorbereidingen zijn getroffen voor
indiening van het wetsvoorstel tot
wijziging van de Wet strafrechtelijke
opvang verslaafden conform de
motie-Van de Beeten (Kamerstuk
26 023, EK nr. 16c)?

2
Wanneer is indiening van het
wetsvoorstel bij de Tweede Kamer te
verwachten?

Antwoord

Antwoord van de heer Korthals
(minister van Justitie). (Ontvangen 3
juli 2002)

1 en 2
Ter uitvoering van de motie Van de
Beeten wordt een wijziging van
artikel 38s van het Wetboek van
Strafrecht voorbereid. Deze wijziging
maakt onderdeel uit van een
wetsvoorstel waarin een aantal
technische wijzigingen in het straf- en
penitentiair recht wordt opgenomen
in verband met evaluaties van de
Penitentiaire beginselenwet en de
Beginselenwet verpleging ter

beschikking gestelden. Dit
wetsvoorstel zal aan het eind van
2002 bij de Raad van State aanhangig
worden gemaakt. De indiening van
het wetsvoorstel bij de Tweede
Kamer is te verwachten in het
voorjaar van 2003.
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Vragen door de leden der Kamer gesteld overeenkomstig artikel
140 van het Reglement van Orde, en de daarop door de regering
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